Приказ Минздрава России от 26 февраля 2013 г. № 93

Об утверждении Плана научно-практических мероприятий
Министерства здравоохранения Российской Федерации на
2013 год

В соответствии с пунктом 5.2.208 Положения о Министерстве здравоохранения
Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской
Федерации от 19 июня 2012 г. № 608 (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2012, № 26, ст. 3526), приказываю:

Утвердить План научно-практических мероприятий Министерства здравоохранения
Российской Федерации на 2013 год согласно приложению.

Министр
В.И. Скворцова

Файлы для загрузки

.doc, 295 Кб
Приложение

http://rosminzdrav.ru/docs/mzsr/orders/1392

http://rosminzdrav.ru/docs/mzsr/orders/1392/Prilozhenie_k_prikazu_o__Plane_NPM_26.02.13.doc
http://rosminzdrav.ru/docs/mzsr/orders/1392